EDITAL Nº 02/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2018
RETIFICA O EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2018
PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que o EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2018, contém um erro de publicação no valor do da remuneração, o qual não interfere no andamento regular do referido processo seletivo.
VALOR PUBLICADO ERRONEAMENTE NO EXTRATO DO JORNAL: R$ 2.100,00.

VALOR PUBLICADO CORRETAMENTE NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO: R$ 1.200,00.

Todas datas já definidas no cronograma, permanecem inalteradas.
A integra do edital de processo seletivo 03/2018, está afixado no quadro mural da Prefeitura Municipal e no site www.engenhovelho.rs.gov.br.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO – RS, aos 05 de outubro de 2018.
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal

PAGE